
Řada TS90

Postřikovač Toro TS90 je určen pro velké otevřené 
prostory, kde poskytuje bezkonkurenční funkce a výkon 
v jediném plně nastavitelném rotoru.

• Velikost přívodu: 1”, závit NPT nebo BSP

• Dostřik: 16,2–29,0 m (53'–95')

• Rozsah provozního tlaku: 2,8–7,0 bar (40–100 psi)

Vlastnosti a výhody

Nastavení úhlu „Trujectory“ od 7° do 30°
Dolaďuje výšku kropení trysky, pomáhá zajistit skutečné pokrytí 
od hlavice k hlavici a kompenzuje působení větru.

Výsečové a celokruhové zavlažování v jednom postřikovači 
Není nutné pořizovat více modelů ani náhradní díly.

Možnost zadní trysky 
Dokonalé řešení pro obvodové zavlažování sportovních hřišť. 
Nabízí flexibilitu jemného nastavení pro jakékoli potřeby 
zavlažování.

Výsuvník s rohatkou 
Umožňuje nastavit polohu výsuvníku v těle bez demontáže.  
Stačí jednoduše výsuvník vytáhnout a pomocí zubů zajistit 
v přesné pozici potřebné pro zavlažování.

Konfigurace se třemi tryskami
Poskytuje rovnoměrnější postřik, flexibilitu trysek a účinnost 
systému.

Pohon s konstantní rychlostí
Poskytuje spolehlivou rychlost rotace – od postřikovače 
k postřikovači.

TurfCup™ pro sportoviště
Volitelná verze TurfCup umožňuje bezproblémovou integraci 
do přírodního trávníku nebo umělého povrchu sportoviště, 
čímž přispívá k bezpečnosti sportovců, využitelnosti povrchu 
i estetickému vzhledu.

Viac sa dozviete na
www.toro-zavlahy.sk



Identifikační údaje – TS90TP

TS90TP XX-X-X

Výseč Závity TurfCup™ Tryska Volitelné

TS90TP XX X E

TS90TP – TS90TP 1” rotor s technologií TruJectory 02 – NPT 
52 – BSP

Doplněk TC—TurfCup  1
2
3

4
5
6

7
8
9

E – model pro užitkovou vodu

Příklad: Postřikovač řady TS90 s technologií TruJectory, závitem NPT a tryskou č. 8 by měl být specifikován takto: TS90TP-02-8

Výkonové parametry trysky TS90TP – metrické jednotky

Sada trysek

Stator

3,4 bar 4,1 bar 4,8 bar 5,5 bar 6,2 bar 6,9 bar

modelu Hlavní/mezilehlá
Dostřik 

(m)
Průtok 
(l/min)

Dostřik 
(m)

Průtok 
(l/min)

Dostřik 
(m)

Průtok 
(l/min)

Dostřik 
(m)

Průtok 
(l/min)

Dostřik 
(m)

Průtok
(l/min)

Dostřik
(m)

Průtok
(l/min)

1 Žlutá/modrá

102-1939
Žlutá

16,2 53 16,5 58 16,8 62 16,8 66 16,5 70 17,1 74

2 Modrá/červená 16,8 71 18,0 78 18,6 84 18,0 89 18,0 95 18,9 100

3 Hnědá/oranžová - - 17,4 86 18,3 93 18,6 99 19,2 105 20,7 110

4 Oranžová/oranžová - - - - 22,6 124 24,4 133 24,7 140 25,0 147

5 Zelená/modrá

102-1940
Bílá

- - - - - - 24,1 143 25,0 151 25,6 158

6 Šedá/modrá - - - - - - 25,0 150 26,2 159 26,5 167

7 Černá/oranžová - - - - - - 24,4 165 26,5 175 25,6 184

8 Červená/modrá - - - - - - 26,2 184 26,8 195 26,8 205

9 Béžová/modrá 102-1941 
bílá - - - - - - 25,9 208 27,7 221 29,0 233

Seznam modelů řady TS90

Model Popis

S90TP-02-14

TS90TP-02-58

TS90TP-02

TS90TP-02TC

TS90TP-52
TS90TP-52TC

NPT, trysky s nízkým průtokem 1-4 jsou součástí 
balení
NPT, trysky se středním průtokem 5-8 jsou součástí 
balení
TS90TP bez TurfCup, nainstalována tryska č. 8 
(dodáváno s tryskami č. 5, 6 a 7)
Postřikovač TS90 s krytem TurfCup a nainstalovanou 
tryskou č. 8. (Trysky č. 5,6 a 7 jsou přiloženy)
BSP, trysky 1-9 jsou součástí balení
TS90TP včetně TurfCup, BSP, součástí trysky č. 1–9

Specifikace

Rozměry 

• Výška těla: 254 mm
• Celková výška: 317 mm
• Výška při zatažení: 216 mm
• Výška výsuvu: 100 mm
• Průměr odkrytého vršku: 257 mm

Provozní údaje

• Dostřik: 16,2–29,0 m s úhlem dráhy paprsku 25°
• Průtok: 52,9–232,8 l/min
• Srážkový úhrn: 14,2–15,2 mm/h
• Výseč: Výsečové a celokruhové zavlažování v jednom 

- Celokruhové provedení: Jednosměrné otáčení 360° ve směru 
hodinových ručiček 
- Výsečové provedení: 40°–330°

• Rychlost otáčení: 3 minut ± 30 sekund
• Přívod: 1”, vnitřní závit (NPT nebo BSP)
• Rozsah provozního tlaku: 2,8–7,0 bar

Další vlastnosti  

• Kompletní sada barevně kódovaných trysek, které se šroubují 
přímo do přední části postřikovače

• Pryžový kryt a podpovrchová instalace
• Standardně dodávaný zpětný ventil do převýšení až 3 m
• Možnosti trysek: 9 hlavních, 3 vedlejší, 1 vnitřní

Volitelné doplňkové příslušenství

• Dostupný indikátor použití užitkové vody: díl číslo 118-0063
•  Nástroj pro hlavní trysky: šestihranný klíč 16 mm nebo objednací 

číslo Toro 995-99 
•  Nástroj pro vložené trysky a úhel dráhy paprsku: šestihranný klíč 

8 mmnebo objednací číslo Toro 995-105

Záruka

• 5 let

Řada TS90


